
Pagina  
Delibera n. 101 del 18/11/2015 

1 

 

 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
 

 
 

 
 

DELIBERAZIONE N.  101/2015 
  
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 15/2015 DEL 18/11/2015 
 
OGGETTO: Ratifica decreti presidenziali al n. 1 al n.5 

Il giorno 18 novembre 2015 alle ore 08.30, debitamente convocato, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del 
GAL Ternano. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Presiede il Presidente Dr. Albano Agabiti 
Verbalizza: Dr. Paolo Pennazzi  
 
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del 
giorno. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nominativo  Presente Assente 
    

Agabiti Albano Presidente X  
De Arcangelis Marco Consigliere  X 

Dionisi Luigi Consigliere  X 
Fontanella Leonardo Consigliere  X 

Giovannetti Giancarlo Consigliere X  
Lattanzi Giampiero Consigliere X  
Malvetani Giuseppe Consigliere  X 
Padiglioni Adriano Consigliere  X 
Piermatti Sandro Consigliere  X 

Raggi Luca Consigliere X  
Ruozi Berretta Elisabetta Consigliere X  

Silveri Paolo Consigliere X  
Vittori Luciano Consigliere X  

REVISORI DEI CONTI    
Proietti Mario   X 

Ribichini Valerio  X  
Rossi Carlo Ulisse  X  



Pagina  
Delibera n. 101 del 18/11/2015 

2 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
Vista la delibera n. 98 del 30/10/2015 con la quale, vista la scadenza imminente della programmazione 2007-

2013, si autorizzava il Presidente alla approvazione dei progetti con successiva ratifica da parte del Consiglio 

di Amministrazione. 

Visti i seguenti decreti presidenziali con i quali si provvedeva alla liquidazione di diverse spese sostenute: 

 

Decreto Oggetto Fattura Spesa liquidata  (€) 

N. 1 del 02/11/2015 

Approvazione domanda di 

pagamento misura 

413.0016.0001.0002. del PSL. 

Beneficiario: Comune di 

Stroncone. Progetto “Sapori in 

Borgo” 

 

 
 
 

Vedasi rendicontazione 

3.255,00 

N. 2 del 05/11/2015 

Rimborsi spese dipendenti per 

periodo gennaio-ottobre 2015: 

liquidazione. Paolo Pennazzi 

 
 
 

Rimborso spesa  

764,79 

 

Rimborsi spese dipendenti per 

periodo gennaio-ottobre 2015: 

liquidazione. Luana di Curzio 

 
 

Rimborso spesa 
204,86 

N.3 del 16/11/2015 
 

Progetto di cooperazione 

“Umbria, lasciati 

Sorprendere!”. Misura 

421.0011.0003.0001.  del PSL del 

GAL Ternano. Liquidazione 

spese sostenute per seconda e 

terza campagna promozionale 

televisiva. 

 
Fattura n. XE15010928 
Cairo Pubblicità spa Via 
Tucidite, 56 -20134 
Milano 

20.000,00 

Fattura n. XE15010929 
Cairo Pubblicità spa Via 

Tucidite, 56 -20134 
Milano 

10.000,00 

N. 4 del 16/11/2015 

Progetto di cooperazione 

“Umbria, lasciati 

Sorprendere!”. Misura 

421.0011.0003.0001.  del PSL del 

GAL Ternano. Liquidazione 

spese sostenute per 

adattamento spot televisivi a 

standard LA7. 

IMD Media Ltd fattura 

n. 358 500,00 

Pressnews di Daniele 

Morini fattura n. 38 610,00 

N. 5 del 16/11/2015 
Progetto di cooperazione 

“Umbria, lasciati 

 
Fattura n. 6700045233 
RAI Pubblicità spa. 
Anticipo 

13.812,06 



Pagina  
Delibera n. 101 del 18/11/2015 

3 

Sorprendere!”. Misura 

421.0011.0003.0001.  del PSL del 

GAL Ternano. Liquidazione 

spese sostenute per campagna 

televisiva RAI. 

Fattura n. 

6700045239. 

Saldo 

 

78.268,36 

 

con voto unanime. 

DELIBERA 

 

Di ratificare i sopra elencati Decreti Presidenziali e di conseguenza la liquidazione delle relative fatture. 

 
Il PRESIDENTE (F.to Dr. Albano Agabiti)  
 
VERBALIZZA (F.to Dr. Paolo Pennazzi)  
  
Terni 18/11/2015 
 
 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 
Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 
Terni, 18/11/2015 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
 (F.to Dr. Francesco Contartese)  

 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano nella pagina “Delibere”. 
 
Terni, 24/11/2015  
 
            (F.to Dr. Paolo Pennazzi) 


